

CF-Lifting ApS
Industrivej 44, 7080 Børkop

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 35 22 96 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2023.

Henrik Arildsen Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CF-Lifting ApS Industrivej 44 7080 Børkop
	CVR-nr.: 35 22 96 98
	Stiftet: 23. februar 2012
	Hjemsted: Børkop
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Arildsen Holm, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	H.C. Holding Børkop ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udørelse af tests, måling og tekniske analyse på løftegrej og lignende udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 799.402 kr. mod 304.193 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.392 kr. mod -154.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	799.402	304.193
1 Personaleomkostninger	-557.116	-484.584
Driftsresultat	242.286	-180.391
Andre finansielle indtægter	745	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.106	-16.786
Resultat før skat	223.925	-197.177
Skat af årets resultat	-50.533	42.457
Årets resultat	173.392	-154.720
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	173.392	0
Disponeret fra overført resultat	0	-154.720
Disponeret i alt	173.392	-154.720

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	507.731	461.044
Varebeholdninger i alt	<u>507.731</u>	<u>461.044</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.145	67.498
Igangværende arbejder for fremmed regning	800	33.558
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	42.457
Periodeafgrænsningsposter	12.938	11.249
Tilgodehavender i alt	<u>168.883</u>	<u>154.762</u>
Likvide beholdninger	<u>75.441</u>	<u>22.151</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>752.055</u>	<u>637.957</u>
Aktiver i alt	<u>752.055</u>	<u>637.957</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	169.676	-3.716
Egenkapital i alt	249.676	76.284
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.892	53.708
Gæld til tilknyttede virksomheder	315.151	456.040
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.533	0
Anden gæld	85.803	51.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	502.379	561.673
Gældsforpligtelser i alt	502.379	561.673
Passiver i alt	752.055	637.957

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	151.004	231.004
Årets overførte overskud eller underskud	0	-154.720	-154.720
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	-3.716	76.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.392	173.392
	80.000	169.676	249.676

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	495.326	430.814
Pensioner	52.560	45.223
Andre omkostninger til social sikring	9.230	8.547
	<u>557.116</u>	<u>484.584</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.068	16.034
Andre finansielle omkostninger	38	752
	<u>19.106</u>	<u>16.786</u>

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 30.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.C. HOLDING BØRKOP ApS, CVR-nr. 27112722, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er opgjort i administrations selskabet. Koncernens skyldige skat udgør 0 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Arildsen Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Arildsen Holm

Direktør

ID: 4966368a-59d7-44d6-855d-94a26cb3c0d8

Tidspunkt for underskrift: 20-11-2023 kl.: 10:40:33

Underskrevet med MitID



Henrik Arildsen Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Arildsen Holm

Dirigent

ID: 4966368a-59d7-44d6-855d-94a26cb3c0d8

Tidspunkt for underskrift: 20-11-2023 kl.: 10:40:33

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 2c987b83-75ae-4b63-a084-5e9a8d4d2a46

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-11-2023 kl.: 12:06:38

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 95ec4cyTKNq251239402

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.